
Apple iPhone 15 128 GB 

nur 67,18 €*

Im Tarif Business Mobil M  
mit Smartphone1

Samsung Galaxy S24 128GB  

nur 50,38 €*

Im Tarif Business Mobil M  
mit Smartphone1

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer * Angebot gilt bis zum 31.01.2025 bei Neuabschluss des abgebildeten Tarifs. Ein Angebot des Fachhändlers. 1) Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smart-
phone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine 
SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom 
Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für 
vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens 
vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 2) Das Router-Paket kostet 8,37 €/Monat, zzgl. 5,84 € Versandkosten. Das Router-Paket beinhaltet einen Speedport Smart 4, einen 5G-Emp-
fänger, telefonischen Support sowie die Nutzung der MagentaZuhause App Pro. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Anschluss von 59,95 € entfällt bei Breitband-Neukunden. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Angebot gilt in Verbindung mit dem Tarif Company Start 
Hybrid. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE 
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE: 
+ 1 × MultiSIM 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ One Number 
+ Business VoiceMail

Business Mobil M

40 GB 
Highspeed-Volumen mtl.

nur 52,90 €1
 netto mtl.

ZUVERLÄSSIG
STABIL
FLEXIBEL

FÜR GESCHÄFTSKUNDEN:



IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 01.01. bis 31.01.2025

WIR SIND EUER NETZ.

Mit Company Start Hybrid,

der Kombi aus Festnetz und 5G

Router und  
5G-Empfänger
nur 8,37 €2 netto mtl.

IMMER
ONLINE

NETZ IST


